операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах»
та наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції». Розмір забезпечення тендерної
пропозиції складає 23 000,00 грн (двадцять три тисячі
гривень 00 копійок). Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції (строк дії гарантії) – не менше 91 календарних
днів з дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій,
яка вказана в оголошенні на веб-порталі Уповноваженого
органу. Гарантія має набувати чинності з дня її надання.